Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
муниципального района “Куйбышевский район”

Калужской области

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

ip- ОУ,

О назначении ответственных лиц за
обработку персональных данных

Во исполнение главы 12 Трудового кодекса Российской Федерации и в целях
соблюдения требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных
данных»

1. Назначить ответственных за обработку персональных данных в администрации
муниципального района «Куйбышевский район»:

- управляющий делами администрации -  Штукина С.Н.;
- заведующий отделом социальной политики и семьи -  Булашов А.Н.;
- заведующий финансовым отделом - Авдеева Н.А.;
- заведующий отделом образования - Лукьянова З.Д.;
- заведующий отделом культуры - Тимоховская Л.И.;
-заведующий отделом аграрной политики и социального обустройства села -
Юхин А.И.;

2. Управляющему делами администрации Штукиной С.Н.:
2.1. предупредить указанных муниципальных служащих об ответственности за

разглашение и (или) утрату информации, представляющей персональные данные
муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности и лиц, не
являющихся муниципальными служащими;

2.2. ознакомить с обязательствами о неразглашении информации, содержащей
персональные данные;

2.3. ознакомить с обязательствами муниципального служащего, непосредственно
осуществляющего обработку персональных данных, в случае расторжения с ним трудового
договора, прекратить обработку персональных данных, ставших известных ему. в связи с
исполнением им трудовых обязанностей.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего

'В силу с момента подписания.

С.Н.МАКРИДОВ